fceleratar' conjurationum, confpiration' fie pro-

dition', fie ad celand' fie impediend' detectioncm
earundem, fie ad feipfos a jufticia Sc punitione

fecurand' Confpiratores prasd' participes fie con-
federatores fui ufi fuifTent multis impiis Sc dia-

bolicis praxib', yidel', caufaflcnt facerdotcs fuos

adminiftrare die' Confpiratorib' juramentum ta-

citurnitatis (Angl' of Secrecy) una cum eor' fa-

cramento, ac etiam caufaffent die' Sacerdotes fuos

fuper Confefiionib' dare abfolutiones fuas fub

conditione, quod ipfi concelarent die' Confpira-

tionem', ac cum circa menfem Septembris tunc

ult' prasterit' Edmundbury Godfrey miles Juftic'

pacis fecundum juramenti 6c officii fui debit' ce-

pifTet feparal' examinationes fic informationes con-

cern' prasfat' confpirationem Sc conjurationem,

die* confpiratores, feu eor' aliqui, per advifamen-

tum, affenfum, confil' fie inftfgationem refld'

eor' incitafTent fie procurafTent diverfas perfo-

nas in infidiis jacere, fie infequi prsefat' Edmund-
bury Godfrey diverfis dieb' ea intentione ad ip-

fum murdrand', quod poftea per eos perpetrat*

ficeffe&um fuit (pro quib' quidem horridis crimi-

nib' fie offenfis Robertus Green, Henricus Berry,

fic Laurentius Hill, poftea attinfti fuifTent, ac

Dominick Kelley fie Girald, Sc alii fugam
feciffeht pro eifdem) poft quod quid' murdrum,
fie antequam cadaver invent' fuit, vel mur-

drum cognitum aliquibus nifl participibus, in eo-

dem die' perfon' falfe retuler' quod vivus fuit,

Sc privatim maritat', fic poftquam cadaver' invent*

fuic
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fuit, difperfer' falfam 6c malitiofam relationcm, Addrefs) eidem Dom' Regi apud Weftm' praed*

quod ipfe feipfum murdraffet. Quod quidem fecer' & exhibuer', in forma fcquen', videl',

murdrum coirimiflum fuit ea intentione, ad ce- Quod ipfi Subditi Regiae fuze Majeftatis obfequen-
land' & fupprimend' evidentiam quam ipfe cepif- tiffimi & fidehffimi Dom' Spirituales & Tempo-
fet, ac de qua notitiam habuic, 6c intimidand' 6c rales, ac Communes in tunc praefenti Parliamento
deterrend' Magiftrat' 6c alios ab agendo in ulte- illo affemblat', profunde fenfibiles exiften' de
riori deteftione confpirationis 5c conjurationis trifti 6c calamitofa conditione hujus Regni, prae-

praed', ca etiam intencione die' Edmundbury God- cipue per impias 6c horrendas Confpirationes Pa-
tirey, dum vivus fuit, per eos ac participes 6c palis Factionis caufat', quae non folum deftructi-

fautores fuos minatus 6c deterritus fuit in ejus pro- onem Regalis Perfonae Regiae fuae Majeftatis,

fecutione inde, quodq' de eor' ulterion malicia verum etiam totalem fubveriionem Gubernat' 6c

federate machinati fuiffent perquam plurimas vera; Religion' in hoc Regno Angl' ftabilit' con-
fuggeftiones impon' imputationem 6c culpam fpiraviflec & intendiffet, ac invenien' eafdem de-

praed' horridor' & deteftabiP criminum fuper teftabiles machinationes adtunc obftinate per ean-

Proteftantes, ita quod perinde ipfimet evitarent dem Factionem profecut', tarn fovendo divifiones

punitiones, quas jufte meruiffent, 6c exponerent inter Majeftatis fuse fideles Subdic' Proteftan',

Proteftantes fcandalo magno, & eos fubjicerent quam per omnes al' nequiffimas machinationes,

profecutioni & oppreffioni in omnibus regnis non obftan' quamplurimis deteclionibus inde

6c patriis, ubi Romana Religio recepta 6c pro- (magna Dei milericordia & mirabili providentia)

feffa fuit. Quodque omnia ill* proditiones, cri- tunc nuper in Jucem prolat', quae omnia tremen-

mina & offenfe praementionat' fuer' machinat', da judicia tunc fuer' fuper hoc Regnum impen-

commifs', perpetrat', acta 6c fa6ta per prsed' Wil- den' pro plunbus 6c gravibus fuis peccatis, quam
lielm' Comitem Powis, Willielm' Vicecomitem meritiffime ac alit' humana ratione evitari nequi-

Stafford, Willielmum Dom' Petre, Henricum bant, quam per benediction' Dei particularem fu-

Dom' Arundel de Wardor, 6c Johannem Dom' per confultationes 6c conamina magni Concilii ip-

Bellafis, ac alios confpiratores praed' contr' Dom' fius Dom' Regis tunc in Parliamento affemblat',

Regem nunc, Coronam 6c Dignitat' fuas, ac in omni humilitate Regiae fuae Majeftati fuppli-

contr' Leges & Statuta hujus Regni fecund' Lege' caver', quod per Proclamation' fuam Regalem
& confuetudinem Parliament' impetit' fuer' ac dies folempnit' foret dedicat', in quo tam ipfi,

inde debite onerat', 6c in Prifona praed' ea oc- quam omnes ipfius Dom' Regis Subdit' per jejun'

cafione detent', prout per Record' 6c procefs' 6c preces Deo omnipotenti reconciliationem co-

inde int' Recorda Parliament' remanent' plenius narentur. Ac cum cordibus humilibus 6c peni-

apparet. Et iidem Major 6c Communitas ac tentibus eum implorarent, per ejus potentiam 6c

Civescivitat' London ulterius dicunt, quodinSef- bonitatem, ad judicia ill' divertend', 6c ad impia

fion' praed' Parliamenti die' Dom' Regis nunc, confilia 6c machinationes inimicorum fuorum fru-

apud Weftm' prsed' per prorogation' tent' fuper ftrand', ad corda fidelium Proteftan' Subdit' diet'

praedicV vicefimum primum diem Octobris, Dom' Regis uniend', 6c ad mifericordiam fuam

Anno Regni dicti Domini Regis nunc tricefimo 6c Evangelii fui lumen eidem Domino Regi 6c

fecundo fupradicV, in replicatione praed' men- dictis Subdit' fuis, 6c eor' Pofteritat' continuand',

tionat' ad inchoation' ejufdem Seffionis Dom' ac praecipue ad abundances benedictiones fuas fu-

Rex nunc, ex maxima regali cura 6c fcdulicate per facram Majeftatem ipfius Dom' Regis & tunc

fua pro praefervatione Religionis Proteftan' 8c fub- praefen' Parliament' impendend', quod confukaci-

ditor' a periculis per Papifticas Confpirationes ones 6c conamina eor' honorem, incolumitatem, 6c

imminen', per ejus gratiofam oration' ambab' profperitaccm Regiae fua; Majeftaci ac Populo fuo

domibus ejufdem Parhamenci adcunc 6c ibidem producerentj 6c fuperinde dictus Dominus Rex
fact' 6c allocut', inter alia recommendavit Dom' nunc duran' dicta Seffione Parliamenti, fcilicet

6c Commun' in Parliamento illo affemblac', ad fecundo die Decembris anno Regni fui tricefi-

profequend' ulteriorem examinacionem Confpira- mo fecundo fupradido, per proclamationem fu-

tion' praed' cum ftricta 6c impartiali inquifitione, am Regalem fub magno figillo luo Angl' figillat'

6c eis tunc dixit, quod ipfe non putavic feipfum geren' dat' apud Weftm' eifdem die 6c anno, re-

neque ipfos fecur' quoufque materia ilia plena- citando, quod cum Dom' Spirituales 6c Tempo-
rie perageretur. Ac ideo quod neceffar' foret, rales ac Communes in Parliamento illo affemblat'

quod pned' Dom' in praed' prifona Turris Lon- per eor' Supplication' (Angl' Addrefs) eidem Do-
don ad celerera triation' fuam adducerentur, quod mino Regi exhibit', notum ei feciffent, quod ip-

Jufticia fieret. Et iidem Major 6c Communitas fi profunde fenfibiles fuer' de trifti 6c calami-

ac Cives civitat' London ulterius dicunt, quod tofa conditione hujus Regni per impias 6c hor-

poftea in eadem Seffion' Parliamenti utraque rendas Confpirationes Papalis Factionis caufat',

domus Parliamenti illius in profecution' die' di- quas non folum deftructionem Regalis Perlonae

rection' Dom' Regis ftrictam 6c impartialem in- Regiae fuae Majeftatis, verum etiam total' fubver-

quifition' de praed' confpiratione fecer', 6c fuper fionem Gubernat' 6c verae Religionis apud ipfum

inquifition' ill' declaraver', quod fuiffct horribilis Regem 6c Subditos fuos ftabilit', confpiravifict 6c

confpiratio 6c conjuratio per Papiftas contra per- intendiffet j quodque eaedem deteftabiles machi-

fonam die' Dom' Regis &c Gubernation' fuam, nationes adtunc obftinate per eandem Factionem

quae tunc continuabant •, ac Commun' in eodem profecut' fuer', tam fovendo divifiones int' ejus

Parliamento affemblat' ulterius declaraverunt, quod fideles Subdit' Proteftan', quam per omnes aP

confpiratio 6c conjuratio ill' fupportat' & pro- nequiffimas machinationes, non obftan' quamplu-

fecut' fuiffent per poten' 6c irrequiet' molimi- rimis deteclionibus inde (magna Dei milericordia

na 6c machinationes, praefertim duran' tunc nu- 6c mirabili providentia) tunc nuper in lucem pro-

peris receffib' Parliamenti, 6c poftea in eadem lat', quae omnia tremenda judicia tunc fuer' fu-

Seffjone Parliamenti Dom' Spirituales 6c Tern- per eundem Dom' Regem 6c dittos Subdit' fuos

porales ac Communes in eodem Parliamento af- impendend' pro plurib.us 6c gravibus fuis peccatis,

femblat', eorum humilcm Supplicationem (Angl' quam meritiffitne ac alii' humana ratione praeve-
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niri nequibant, quam per benedictionem Dei par- and', 6c fuperinde prxd' Vicecomcs Stafford de
ticularem fuper confukationes 6c conamina magni altis proditionibus, 6c proditoriis confpirationibus
Concilii ipfius Dom' Regis tunc in Parliamento 6c conjurationibus praed', unde ipfe, uc pisefertur,

aflemblat', eidem Domino Regi humillime fup- impetit' fuit per Dominos Temporales in codem
plicaffent, quod dies maxime folempnit' foret parliamenco convent' ad profecution' Commun"
dedicat',. in quo Rex ipfemet & omnes Subdici hujus regni in parliamento illo aflemblat', in ea-

fui fideles per jejunium & preces Deo omnipoten- dem feflione parliamenti triat', convict', 6c de-

ti reconciliationem conarentur, ac cum cordibus bita juris forma attinct' fuit, prout per record' 6c

humilibus £c pcenitentibus eum implorarent, per procefs' inde inter recorda parliament' remanen'
ejus potentiam 6c bonitatem ad judicia ilia diver- plenius apparet, pofteaque in eadem feflione par-

tend' 6c ad impia confilia 6c machinationes ini- liamenti Willielmus Scrogs Miles, tunc Capit.l*

micorum ipfius Dom' Regis 6c diet' Subdit' fu- Juftic* Dom' Regis ad placita coram ipfo Rege
or' fruftrand*, ac corda fidelium Proteflan' Subdit' tenend' affign' per Communes hujus regni Angl'
diet' Dom' Regis uniend', 6c mifericordiam fuam in eodem parliamento aflemblat' coram magnati-
6c Evangelii fui lumen eidem Domino Regi 6c bus 6c proceribus ejufdem regni in parliamento

dictis Subdit' fuis ^C eor' Pofteritat' continuand', illo convocat' 6c convent' fecundum legem 6c

ac praecipue ad abundantes benedictiones fuas confuetudinem parliamenti accufat' 6c impetit' fuic

fuper ipfum Dom' Regem 6c tunc praefen' Parli- de alta proditione, 6c aliis magnis criminibus 6c

ament' impendend', quod confukationes 6c cona- malegefturis (inter alia) quod ipfe dictus "Williel-

mina eor' honorem, incolumitatem, 6c profperi- mus Scrogs tunc exiften' Capital' Juftic' cur'
x tatem dicto Domino Regi ac populo fuo produ- Domini Regis coram ipfo Rege proditorie 6c ne-

eerent, idem Dominus Rex ad illam eor' humi- quit' conat' fuiffet fubvert' leges fundamental' 6c

lem requifitionem promptiflime inclinavit, ac itabilit' religion' hujus regni Angl', ac loco inde

per illam ejus Regalem Proclamation' manda- introducere Papifmum (Angl' Popery) 6c arbi*

vit generale 6c publicum Jejunium per totum hoc trariam 6c tyrannicam gubernationem contra le-

Regnum obfervari, in tali modo quali poftea per gem, quod ipfe declaraffet per diverfa prodito-

eandem Proclamationem fuit direct' 6c pra^fcripc', ria & improba verba, opiniones, judicia, praxes,

ita quod tarn idem Dominus Rex, quam popu- 6c facta : Ac etiam quod cum fuiffet horribilis

lus fuus preces 6c fupplicationes fuas Deo omni- 6c diabolica confpiratio machinat' 6c profecut'

potenti emitterent ad 6c pro propofitis prasd', per Papiftas pro murdrando Dominum Regem
ac ea intentione, quod tam Religiofum Exerci- nunc, fubvertendo leges & gubernationem hu-
tium ad unum 6c idem tempus performaretur, jus regni, & pro deftruendo religionem Pro-
dictus Dominus Rex per Proclamation' ill* pub- teftan' in eodem regno, qus omnia dictus Wil-
licavit 6c declaravit omnibus Subditis fuis amanti- lielmus Scrogs bene fciviffet, in quantum ipfe-

bus, ac ftricte prscepit 6c mandavit, quod die met non folum triaffet, verum etiam judicium
Mercurii exiften' vicefimo fecundo die Decern- reddidiffet contra feparal* hujufmodi delinquen-

bris tunc inftan' jejunium ill* religiofe obfervat' tium, nihilominus dictus Willielmus Scrogs ad

6c celebrat' foret per Regnum fuum Angl', Do- diverfa tempora 6c loca, tam in cur' feden', quam
minium Wallise, 6c Villain Berwici fuper Twedam, alit', palam defamafTet 6c fcandalizaffet feparal'

6c ut idem cum omni decentia 6c uniformitate de teftibus, qui probaffent dictas proditiones con-

performaretur, idem Dominus Rex per advifa- tra diverfos de confpiratoribus, 6c dediffent evi-

mentum reverend' Epifcopor' fuor' componi, im- dentiam contra diverfas alias perfonas, quse tunc

primi, 6c publicari direxerat talem formam Divi- fuer' minime triat', ac conatus fuiffet detamare

rii Servicii, qual' ipfe apt' uti cenfuerat in omni- (Angl' to difparage) eor' evidenciam, 6c adimere

bus Ecclefiis 6c Locis ad tempus prxd', 6c Epif- credentiam eorum, per quod, quantum in fe fuit,

copis fuis dederat in mandatis ad ill' congru- proditorie 6c nequit'fupprefliffet & fuffbeaflet de-

ent' difpergend'. Quae omnia idem Dominus tectionem dictse Papalis confpirationis, ac ani-

Rex per Proclamationem fuam prasd' reverent' mafic t confpiratores (ad procedend' in eadem) in

6c decent' obfervari expreffe prascepit 6c man- magnum 6c manifeftum periculum facts vitse

davit, per omnes fubdit' fuos amantes, ficut fa- dicti Domini Regis nunc, 6c bene ftabilit' guber-

vorem Dei Omnipotentis refpexer', ac iram 6c nation' 6c religionis hujus regni Angl', prout per

indignation' ejus contra hanc terram evitarent, record' inde inter record' parliament' remanent'

6c fub poena fubeundi tales punitiones, qual' plenius apparet. At etiam in eadem feflione par-

dictus Dominus Rex jufte infligere poffet fuper liamenti, Dom' Spiritual' 6c Temporal', ac Com-
omnes, qui tam religiofum officium contemne- munes in eod' parliamento aflemblat', fe decla-

rent feu negligerent, prout per irrotulament' raver' eis manifeft' efle, quod ad tunc fuic, 6c per

ejufdem proclamationis in cur' Cancellar' ipfius diverfos annos tunc ult' elaps', fuiffet horrenda 6c

Dom' Regis de recordo remanen' plenius appa- proditoria confpiratio 6c conjuratio, machinat' 6c

ret. Qui quidem dies jejunii fecundum formam profecut' per ill* de Papali religione in regno

6c effect' proclamat' prsed' debite 6c folempnit' Hibernias pro trucidatione (Angl' maffacring)

obfervat' 6c celebrat' fuit in 6c per totum hoc reg- Anglor', 6c fubverfion' religionis Proteflan', Sc

num Angl', ac praecipue apud London prsed', in antiquas ftabilit' gubernationis regni illiusj de

parochia fancti Michaelis Baffifhaw. Quodque in qua quidem horrenda 6c proditoria confpiracione

eadem feflione parliamenti ult' mentionat', Com- 6c conjuratione Richardus Power Comes Tyrone

munes hujus regni in eodem parliamento affem- in regno Hiberniae, ad eandem feflion' parliamen-

blat', refolution' fecerunt procedere ad triatio- ti per Communes hujus regni Angl' ,n codem

nem pra*d' Dominor' in prifona Turris London parliamento aflemblat' coram Magnatibus 6c pro-

tune exiften', ficut prasfertur, impetit', 6c ftatim ceribus ejufdem regni Angl' in parliamento illo

incipere cum prjefat' Vicecomite Stafford, ac noti- convocat' 6c convent' fecundum legem &c confuc-

tiam inde Dominis parliamenti illius tunc deder', tudinem parliamenti impetit' fuit, ac inde debite

& eos requifiver' ad convenicn' diem pro tria- onerat' 6c prifona Dom' Regis de le Gate-houfe

tione ejufdem Vicecomitis Stafford appunctu- Weftm' ea occafione commiffus fuit, prout per

record'
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record' inde inter recorda parliament' remanem bernation' fuss, per continual, infernales, & di-

plcnius apparet. Quodque tam Domin', quam abolicas machinaciones Papiftar', & alior' adhae-

Communes in dicto parliament aflemblat' in ea- rentium fuor', ac fcientes nullam viam (fub Deo)
dem feflione parliamenti fuer' praeparantes billas tam effectual' ad prasfervand' Dom' Rcgem, ac

fecundum curium parliament' in leges inactitand' cives & inhabitan' ill' ab extrema ruina 6c de-

pro prasfervatione Domini Regis nunc, & fubdi- ftrudtione minat', quam per celerem feflionem

torum fuorum Proteftan', contra proditorias con- tunc prasfentis parliamen', cujus inopina proro-

fpirationes 6c conjurationes prasdicta penden', gatio magnopere addidit 6c augebat juftos timo-

quibus quidem feparalibus impetitionibus verfus res & fufpiciones animor' didor' peritionarior'
-,

eundem Richardum Power, 6c dictum Willielm' ipfi iidem petitores obfecraver' eidem Com' Con-

Scrogs, ac prasdict' Willielm' Comitem Powis, cilio, fie ut praefertur afTemblat', ad informand'

Henncum Dominum Arundel de Wardour, Wil- Regiam Majeftatem de ill' eor' timoribus 6c ap-

lielm' Dom' Petre, 6c Johannem Dom' Bellafis, prehenfionibus, ac quod fuit humile 6c fervens

minime determinat', ac eifdem Willielm' Comite defiderium, tam eoi' petitor', qium ipfor' Majo-

Powis, Henrico Domino Arundel de Wardour, ris & Aldermannor', ac Communiar' de Com'
"Willielm' Dom' Petre, Johanne Dom' Beliafis, Concilio i!lo, quod Regias fuas Majeftati placercr,

& Richardo Power in prifon' Domini Regis ex pro totali fruftratione impior' 6c fanguinolentor'

caufis prasd', ut prasfertur, exiften', idem parlia- propofitor' inimicor' fuor', ad permittend' ill'

ment', fuper prasd' decimum diem Januani, an- tunc prasfens pirliamentum, quod extitit proro

legavit, abfq; aliqua triatione dictor' Willielm' Papifm', ac reformaret (Angl' redrefj'ed) inulti-

Comit' Powis, Henric' Dom' Arundel de War- plicia gravamina, fub quibus tunc gemuir, 6c pro

dour Willielm' Dom' Petie, Johan' Dom' Bel- immediata fecuritate fua, quod iidem Major &
lads Willielm' Scrogs, 6c Richard' Power, feu Alderman', ac Communiarii de Com' Concilio

eorum alicujus, de altis prodition', & aP prasmif- ill', ordinarent quodcunque aliud, quod neceffai'